Xe ô tô tải thùng kín, nhãn hiệu KIA; loại xe: FRONTIER, biển kiểm soát 92C-

153.58 theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 032238 do Phòng CSGT Công an tỉnh 

Quảng Nam cấp ngày 21/5/2019 đứng tên Công ty TNHH MTV Gia Bảo Uyên.  

* Giá khởi điểm: 150.400.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu bốn trăm nghìn đồng)  

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, phí và lệ phí cấp quyền sở hữu 

và sử dụng tài sản theo quy định của Nhà nước (nếu có)). 

- Tiền đặt trước: 30.080.000 đồng/1bộ hồ sơ. 

- Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/1bộ hồ sơ. 

- Bước giá: